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COOLER MASTER ZASILACZ MWE
GOLD-V2 850W MODULARNY 80+
GOLD MPE-8501-AFAAG-EU

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Dtugos¢ kabla zasilajacego

SATA

lloé¢ ztagczy zasilajgcych
SATA

taczna moc (+12 V)
taczna moc (+3.3 V)
taczna moc (+5 V)
taczna moc (+5 Vsb)
taczna moc (-12V)

Maksymalny prad
wyjsciowy (+12 V)

Maksymalny prad
wyjsciowy (+3.3V)

Maksymalny prad
wyjsciowy (+5 V)

Maksymalny prad
wyjsciowy (+5 Vsb)

Maksymalny prad
wyjsciowy (-12 V)

Motherboard power
connector

Rodzaj zasilacza (PSU)
Wersja ATX

Typ PFC (Power Factor
Correction) - korekgji
wspétczynnika mocy

611,99 zt

497,55 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

24 godziny
C-LabZDLCOLOBUOO51
MPE-8501-AFAAG-EU
4719512106310
Cooler Master

620,500 mm,860 mm,740

12

849,6 W
100 w
100 w
15w
3,6 W

70,8 A

20 A

20 A

3A

0,3A

24-pin ATX

ATX
241

Aktywny
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Ztacza zasilania Peripheral
(Molex) (4-pin)

Peryferyjna (Molex)
Dtugos¢ kabla zasilajgcego

Typ okablowania

Ztgcza zasilajgce PCI
Express (642 pin)

Czas wstrzymania
Technologia tozysk

Ztgcze zasilania EPS (4+4
pin)

Dtugos¢ kabla ptyty
gtéwnej

Dtugos¢ kabla zasilajgcego
PCI Express

Zakres opdznienia Dobrego
Sygnatu mocy

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni
wzorcowej (zewnetrznej)

Produktéw na palecie
Gtéwna dtugos¢ kartonu
Poziom hatasu

Certyfikaty

Wydajnosc

Liczba wentylatoréw
Prad wejsciowy

Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Przeznaczenie

860 mMm,500 mm,740 mm, 620

Modutowy
q

16 ms
HDB

Tak

61l cm

67 cm

100 - 500 ms

62 cm

5 szt.

32,5cm

22 cm

16 szt.
62 cm
25,9 dB

ErP 2014 Lot 3, TUV, CE, CCC, EAC, RCM,
cTUVus, FCC, BSMI

90%

1 went.
6-12A
Czarny
160 mm
150 mm
86 mm
2,17 kg
310 mm
194 mm
2,57 kg
120 mm

PC/serwer
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llo$¢ sztuk kartonu
zbiorczego

Szerokos$¢ kartonu
zbiorczego

Wysokos$¢ kartonu
zbiorczego

Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Napiecie wejsciowe AC

Zakres temperatur
(eksploatacja)

Srednica czaszy
wentylatora

llo$¢ na palecie
Moc w sumie

Funkcje ochrony zasilania

MTBF (Sredni okres
miedzyawaryjny)

Certyfikat 80 PLUS

Predkos¢ wentylatora

5 szt.

32,5cm

22 cm

47 - 63 Hz
90 -264 V

0-50°C

12 cm

16 szt.
850 W

Ochrona przez zbyt wysokim
napieciem,Nadpradowe,Zabezpieczenie
przeciazeniowe,Krotkie
spiecie,Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Zabezpieczenie przed zbyt
niskim napieciem

100000 h

80 PLUS Gold

0 - 1500 RPM

Ztgcze zasilacza EPS (8-pin) Tak

Opis produktu

Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Gold

Certyfikaty: ErP 2014 Lot 3, TUV, CE, CCC, EAC, RCM, cTUVus, FCC, BSMI

Czas wstrzymania: 16 ms

Czestotliwos¢ wejsciowa AC: 47 - 63 Hz

Dtugos¢ kabla ptyty gtéwnej: 61 cm

Dtugos¢ kabla zasilajgcego PCI Express: 67 cm

Dtugos¢ kabla zasilajgcego SATA: 620,500 mm,860 mm, 740

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej): 62 cm

Funkcje ochrony zasilania: Ochrona przez zbyt wysokim napieciem,Nadpradowe,Zabezpieczenie
przecigzeniowe,Krétkie spiecie,Zabezpieczenie przed przegrzaniem,Zabezpieczenie przed zbyt niskim napieciem
Gtebokos$¢ opakowania: 310 mm

Gtebokos$¢ produktu: 160 mm

Gtéwna dtugos¢ kartonu: 62 cm

llo$¢ na palecie: 16 szt.

llo$¢ sztuk kartonu zbiorczego: 5 szt.

llos¢ ztaczy zasilajacych SATA: 12

Kolor produktu: Czarny

Liczba wentylatoréw: 1 went.

tgczna moc (+12 V): 849,6 W

tgczna moc (+3.3V): 100 W

tgczna moc (+5V): 100 W

tgczna moc (+5 Vsb): 15 W

tgczna moc (-12V): 3,6 W

Maksymalny prad wyjsciowy (+12 V): 70,8 A

Maksymalny prad wyjsciowy (+3.3V): 20 A

Maksymalny prad wyjsciowy (+5 V): 20 A
(
(

Maksymalny prad wyjsciowy (+5 Vsb): 3 A
Maksymalny prad wyjsciowy (-12 V): 0,3 A
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Moc w sumie: 850 W

Motherboard power connector: 24-pin ATX

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny): 100000 h
Napiecie wejsciowe AC: 90 -264 V

Peryferyjna (Molex) Dtugos¢ kabla zasilajgcego: 860 mm,500 mm,740 mm,620
Poziom hatasu: 25,9 dB

Prad wejsciowy: 6 - 12 A

Predkos$¢ wentylatora: 0 - 1500 RPM

Produktéw na palecie: 16 szt.

Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej): 5 szt.
Przeznaczenie: PC/serwer

Rodzaj zasilacza (PSU): ATX

Szerokos¢ kartonu zbiorczego: 32,5 cm

Szerokos¢ opakowania: 194 mm

Szerokos$¢ produktu: 150 mm

Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej): 32,5 cm
Srednica czaszy wentylatora: 12 cm

Technologia tozysk: HDB

Typ okablowania: Modutowy

Typ PFC (Power Factor Correction) - korekcji wspétczynnika mocy: Aktywny
Waga produktu: 2,17 kg

Waga wraz z opakowaniem: 2,57 kg

Wersja ATX: 2.41

Wydajnos¢: 90%

Wysokos$¢ kartonu zbiorczego: 22 cm

Wysokos$¢ opakowania: 120 mm

Wysokos$¢ produktu: 86 mm

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej): 22 cm
Zakres opdznienia Dobrego Sygnatu mocy: 100 - 500 ms
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Ztgcza zasilajgce PCl Express (6+2 pin): 4

Ztacza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Ztacze zasilacza EPS (8-pin): Tak

Ztgcze zasilania EPS (4+4 pin): Tak

Gwarancja: G024M
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